Hoc inter alia ad nostram iulicē diuinā decrueit sapientia, ut nobis tempus largiretur modicū & modicū nostram etenim peruersam cognoscit conditionem, quando Pater percepit filiū suum prodigum esse, & pecuniarū difidatorem, pecunias illi parca ministrat manu, ut illas velut impēdāt rebus cultis et rationi cōgruis, & illas non dilapidet inotiliter. Puer fa-
miliā pānis perfrusta potergetur, hoc namq; modo illum minimū prodiget: quinimum ipsas micas colliget decadentes. Quid magis pretius tempus est, idque tanū, ut vno instanti eiusque momento homo possit diuina felicitas gratia omnia Dei regula sibi comparare: potest ex dia-

bolo Angelus heri, & qu. prius pullos erat inferni fisco i seraphim argentiſsimus: Magdalēnam attende, quam Pharisæus de non clo-
cam induebat, cui amen sic Christus: à vero aberrat: est tamen seraphim amore ferventissi-
mus: Dilexit multum innamque tē pars mo-
mento diuina spirante gratia spatiū percurrit infinitū. Latro qui Sanctorū quotundā iudicio, p̄t̄ Christum conuictus, offendit, momento tē: i raniam percurrit te, ix regiōne, vt cū Christo pariter paradisum int̄ oculit. Qod si vel moneoū temporis inferno damnatus con-
cedeatur, illoque vellet utiliter impendere:
diuinā illis aliante gratia, cunctas illas eua-
derent peccata, flammas extinguerent incan-
guibiles, atque inter ipso Angelos fedem sibi
colarent, & quanti est hoc ponderis.

Sanctis autē in gloria sua Deus tēpū largitur IV.
abundanter, nam suā illis communicans ḡte-
nitatem illis tantum imperiū temporis quā
tota cura includit aeritas: etenim aeternitas
datur Eternitas
omnis tempora præterita, præsentia & futura:
Tota similitudine, & aeterna duratio, atque totum illis
largitor tēpū, quia tota i hanc fructuē du-
rationē in p̄dōnt, in frumento Deo, illo se vni-
do, illunḡ, benedicendo: Beatis qui habitant in
domo tua Dñe, in sacula faculorū laudabunt te,
Propter nostram intelligentiam Deus, condidit enim
quod prodigi signū temporis, & quāramus,
quibus hoc impendamus, nec est, quod mino-
ris tempore faciamus.

Eleganter expedit D. Bern, quod frequens
est inter homines, & q. am vulgare prouerbii:
camus transigamus tempus, Domine mihi, hic
modū temporis expendamus donec hora præ-
tereat, & tempus adiut erit, illudque negotiorum
agendi. Unde nū, ait Ecclesiasticus, onus habuimus modicum donec intrandi chori hora, ap-
propinquem. Colloquamus hic ait vir fortulus
vique dum in conciliū accedamus, fabulis ac-
census vigne dum hora comandi audiamus: Libet
cōsabulari aīunt donec hora prætereat. Hec quā
in prudens verbū quam insulsum, inquit Bern.
O donec prætereat hora è donec prætereat tem-
pus, an ego i affectu tempis altius, ut q. &
ras, quibus trāfigas illud impendit, bae & quā
de maiori poena corpore in inferno damnati,
quod scilicet intelligant, quam inotiliter tem-
pus perdidérint, quodq; vel medieō illius vti-
liser impenitēt, colli sibi gaudia. Comparasse hic
est vermis ille corum viscera corrodēt immor-
talis,